c) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia wsparcia osobiście, bloki tematyczne 

prowadzone będą przez psychoterapeutę lub mówcę motywującego. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zamawiający przeznacza na realizację całego zadania kwotę nie większą niż 50 400,00 

złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych).       

3. Termin i warunki realizacji zadania 

a) Termin realizacji szkolenia odbędzie się w okresie między 1.09.2025 r. a 31.12.2027 r. 

b) Miejsce realizacji wsparcia: siedziba Wykonawcy. 

c) Wykonawca musi wykazać, że jest w stanie zapewnić realizację zamówienia i posiada: